
DNS ICT 13/2015 část III Počítačová média č.j. MV-30166/VZ-2015

1 Název zakázky DNS ICT 13/2015 Název části Počítačová média termín plnění (kalendářní dny) 21

2

3 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky
Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková cena za 1 

ks bez DPH

Celková cena za položku 

bez DPH

Celková cena za 

položku s DPH

Sazb

a 

Měrn

á 
Množství značka a typ

4 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 1 BDR medium Baleno po 1 ks 30234200-0 Optické disky 19,85 Kč 198,50 Kč 240,19 Kč 21.00 ks 10 Blu-ray BD-R SL TDK 25GB 4x jewel box, 5ks/pack

5 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 2 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 3,58 Kč 17 906,40 Kč 21 666,74 Kč 21.00 ks 5000 CD-R TDK 700MB 52x 25-cake

6 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, tel.: +420950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz Počítačová média 2 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 3,58 Kč 1 790,64 Kč 2 166,67 Kč 21.00 ks 500 CD-R TDK 700MB 52x 25-cake

7 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 3 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 3,43 Kč 1 888,92 Kč 2 285,59 Kč 21.00 ks 550 CD-R TDK 700MB 52x 50-cake

8 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 3 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 3,43 Kč 2 747,52 Kč 3 324,50 Kč 21.00 ks 800 CD-R TDK 700MB 52x 50-cake

9 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 4 BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 86,40 Kč 864,00 Kč 1 045,44 Kč 21.00 ks 10 Blu-ray BD-R DL Verbatim 50GB 6x 10-cake

10 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 5 BDR medium Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 12,31 Kč 123,12 Kč 148,98 Kč 21.00 ks 10 Blu-ray BD-R SL Verbatim 25GB 6x WIDE Printable 10-cake

11 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Helena Hubená, tel.: +420725375076 helena.hubena@pcr.cz Počítačová média 5 BDR medium Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 12,31 Kč 1 231,20 Kč 1 489,75 Kč 21.00 ks 100 Blu-ray BD-R SL Verbatim 25GB 6x WIDE Printable 10-cake

12 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 6
CD-R medium 

archivační
zlatý nebo stříbr.povrch pro dlouh.archivaci, tzn. Kvalitní (jen dvd) 30234200-0 Optické disky 31,58 Kč 789,48 Kč 955,27 Kč 21.00 ks 25 DVD-R Verbatim 4,7 GB 8x ARCHIVAL printable 25-cake

13 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 6
CD-R medium 

archivační
zlatý nebo stříbr.povrch pro dlouh.archivaci, tzn. Kvalitní (jen dvd) 30234200-0 Optické disky 39,47 Kč 789,48 Kč 955,27 Kč 21.00 ks 20 DVD-R Verbatim 4,7 GB 8x ARCHIVAL printable 25-cake

14 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martinek, tel.: +420950770283 pavel.martinek@hzsol.cz Počítačová média 7 Čistící ubrousky
Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků na TFT/LCD/Plasma obrazovky, 

laptopy, ploché obrazovky, PDA, povrstvené a nepovrstvené skleněné 
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
0,74 Kč 147,31 Kč 178,25 Kč 21.00 ks 200 AF Screen-Clene - Antistatický čistič obrazovek a filtrů AF ubrousky (100ks)

15 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 7 Čistící ubrousky
Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků na TFT/LCD/Plasma obrazovky, 

laptopy, ploché obrazovky, PDA, povrstvené a nepovrstvené skleněné 
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
0,74 Kč 294,62 Kč 356,50 Kč 21.00 ks 400 AF Screen-Clene - Antistatický čistič obrazovek a filtrů AF ubrousky (100ks)

16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 7 Čistící ubrousky
Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků na TFT/LCD/Plasma obrazovky, 

laptopy, ploché obrazovky, PDA, povrstvené a nepovrstvené skleněné 
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
0,74 Kč 736,56 Kč 891,24 Kč 21.00 ks 1000 AF Screen-Clene - Antistatický čistič obrazovek a filtrů AF ubrousky (100ks)

17 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Hana Hellebrandová, tel.: +420950749244 hana.hellebrandova@zu-hlucin.izscr.cz Počítačová média 7 Čistící ubrousky
Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků na TFT/LCD/Plasma obrazovky, 

laptopy, ploché obrazovky, PDA, povrstvené a nepovrstvené skleněné 
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
0,74 Kč 736,56 Kč 891,24 Kč 21.00 ks 1000 AF Screen-Clene - Antistatický čistič obrazovek a filtrů AF ubrousky (100ks)

18 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 8 Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 268,92 Kč 1 882,44 Kč 2 277,75 Kč 21.00 ks 7 32GB USB Flash 3.0 Ultra černý SanDisk - 123835

19 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 501 01 Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 501 01 Tomáš Kadeřávek, tel.: +420724500418 tomas.kaderavek@pcr.cz Počítačová média 8 Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 268,92 Kč 13 446,00 Kč 16 269,66 Kč 21.00 ks 50 32GB USB Flash 3.0 Ultra černý SanDisk - 123835

20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 8 Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 268,92 Kč 8 067,60 Kč 9 761,80 Kč 21.00 ks 30 32GB USB Flash 3.0 Ultra černý SanDisk - 123835

21 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 8 Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 268,92 Kč 2 689,20 Kč 3 253,93 Kč 21.00 ks 10 32GB USB Flash 3.0 Ultra černý SanDisk - 123835

22 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 8 Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 268,92 Kč 16 135,20 Kč 19 523,59 Kč 21.00 ks 60 32GB USB Flash 3.0 Ultra černý SanDisk - 123835

23 Moravský zemský archiv v Brně 70979146 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Marta Matulová, tel.: +420533317374 matulova@mza.cz Počítačová média 8 Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 268,92 Kč 5 378,40 Kč 6 507,86 Kč 21.00 ks 20 32GB USB Flash 3.0 Ultra černý SanDisk - 123835

24 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii 64244300 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Martin Šustr, tel.: +420974569524 sustr.vpsce@gmail.com Počítačová média 8 Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 268,92 Kč 2 420,28 Kč 2 928,54 Kč 21.00 ks 9 32GB USB Flash 3.0 Ultra černý SanDisk - 123835

25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 9 DVD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 4,08 Kč 612,36 Kč 740,96 Kč 21.00 ks 150 DVD-R TDK 4,7GB 16x 50-cake

26 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 9 DVD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 4,08 Kč 12 247,20 Kč 14 819,11 Kč 21.00 ks 3000 DVD-R TDK 4,7GB 16x 50-cake

27 Česká republika - Muzeum Policie České republiky 60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Lubomír Kleisner, tel.: +420974824831 kleisner@muzeumpolicie.cz Počítačová média 9 DVD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 4,08 Kč 816,48 Kč 987,94 Kč 21.00 ks 200 DVD-R TDK 4,7GB 16x 50-cake

28 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 10 Flashdisk 64 GB
FlashDisk 64GB, USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, voděodolné 

pouzdro.
30234600-4 Flash paměť 1 652,40 Kč 1 652,40 Kč 1 999,40 Kč 21.00 ks 1 USB Flash Disk 64GB, USB 3.0, CORSAIR Survivor Stealth

29 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 10 Flashdisk 64 GB
FlashDisk 64GB, USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, voděodolné 

pouzdro.
30234600-4 Flash paměť 1 652,40 Kč 49 572,00 Kč 59 982,12 Kč 21.00 ks 30 USB Flash Disk 64GB, USB 3.0, CORSAIR Survivor Stealth

30 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 11
Čištění LCD 

obrazovek
Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
115,56 Kč 231,12 Kč 279,66 Kč 21.00 ks 2 AF Multi-screen Cleen - Antistatický čistič obrazovek (CRT, LED, LCD) 200ml, včetně utěrky

31 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 11
Čištění LCD 

obrazovek
Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
115,56 Kč 346,68 Kč 419,48 Kč 21.00 ks 3 AF Multi-screen Cleen - Antistatický čistič obrazovek (CRT, LED, LCD) 200ml, včetně utěrky

32 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Hana Hellebrandová, tel.: +420950749244 hana.hellebrandova@zu-hlucin.izscr.cz Počítačová média 11
Čištění LCD 

obrazovek
Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
115,56 Kč 1 155,60 Kč 1 398,28 Kč 21.00 ks 10 AF Multi-screen Cleen - Antistatický čistič obrazovek (CRT, LED, LCD) 200ml, včetně utěrky

33 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Počítačová média 12 Flashdisk 128 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 1 055,16 Kč 2 110,32 Kč 2 553,49 Kč 21.00 ks 2 128GB USB Flash 3.0 V3 Store'n'Go černý Verbatim P-blist

34 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 12 Flashdisk 128 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 1 055,16 Kč 15 827,40 Kč 19 151,15 Kč 21.00 ks 15 128GB USB Flash 3.0 V3 Store'n'Go černý Verbatim P-blist

35 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 12 Flashdisk 128 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 1 055,16 Kč 1 055,16 Kč 1 276,74 Kč 21.00 ks 1 128GB USB Flash 3.0 V3 Store'n'Go černý Verbatim P-blist

36 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 13 DVD+R Printable 16x, baleno po 25ks cakebox 30234200-0 Optické disky 5,01 Kč 1 002,24 Kč 1 212,71 Kč 21.00 ks 200 DVD+R Verbatim 4,7 GB 16x WIDE Printable 25-cake

37 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 13 DVD+R Printable 16x, baleno po 25ks cakebox 30234200-0 Optické disky 5,01 Kč 25 056,00 Kč 30 317,76 Kč 21.00 ks 5000 DVD+R Verbatim 4,7 GB 16x WIDE Printable 25-cake

38 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 14 DVD-R medium DVD-R 100ks cakebox 30234200-0 Optické disky 4,04 Kč 807,84 Kč 977,49 Kč 21.00 ks 200 DVD-R TDK 4,7GB 16x 100-cake

39 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 14 DVD-R medium DVD-R 100ks cakebox 30234200-0 Optické disky 4,04 Kč 1 211,76 Kč 1 466,23 Kč 21.00 ks 300 DVD-R TDK 4,7GB 16x 100-cake

40 Česká republika - Muzeum Policie České republiky 60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Lubomír Kleisner, tel.: +420974824831 kleisner@muzeumpolicie.cz Počítačová média 15 DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 4,08 Kč 816,48 Kč 987,94 Kč 21.00 ks 200 DVD+R TDK 4,7GB 16x 50-cake

41 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 16 DVD+R DL medium Printable , baleno ve spindle 25ks 30234200-0 Optické disky 20,95 Kč 1 047,60 Kč 1 267,60 Kč 21.00 ks 50 DVD+R Verbatim 8,5 GB DL 8x Printable 25-cake NON-ID

42 Česká republika - Muzeum Policie České republiky 60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Lubomír Kleisner, tel.: +420974824831 kleisner@muzeumpolicie.cz Počítačová média 17
DVD medium - 

archivační

DVD+R, např. DTD, Imunnost vůči světlu, UV záření, vlhku, zvýšeným 

teplotám, magnetismu a radiaci. Trvanlivost zápisu min.50 let DVD-R
30234200-0 Optické disky 31,58 Kč 1 578,96 Kč 1 910,54 Kč 21.00 ks 50 DVD-R Verbatim 4,7 GB 8x ARCHIVAL printable 25-cake

43 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 18 Flashdisk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 113,40 Kč 113,40 Kč 137,21 Kč 21.00 ks 1 8GB USB Flash 3.0 TF30 modrý TDK

44 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Helena Hubená, tel.: +420725375076 helena.hubena@pcr.cz Počítačová média 18 Flashdisk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 113,40 Kč 2 268,00 Kč 2 744,28 Kč 21.00 ks 20 8GB USB Flash 3.0 TF30 modrý TDK

45 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 18 Flashdisk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 113,40 Kč 2 268,00 Kč 2 744,28 Kč 21.00 ks 20 8GB USB Flash 3.0 TF30 modrý TDK

46 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 19 Flashdisk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 502,20 Kč 502,20 Kč 607,66 Kč 21.00 ks 1 64GB USB Flash 3.0 TF30 modrý TDK

47 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 19 Flashdisk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 502,20 Kč 3 013,20 Kč 3 645,97 Kč 21.00 ks 6 64GB USB Flash 3.0 TF30 modrý TDK

48 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 20 Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,36 Kč 36,40 Kč 44,04 Kč 21.00 ks 100 Papírová obálka na CD/DVD s okénkem, ve folii, 100-pack (lepící)

49 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 20 Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,36 Kč 145,58 Kč 176,16 Kč 21.00 ks 400 Papírová obálka na CD/DVD s okénkem, ve folii, 100-pack (lepící)

50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 20 Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,36 Kč 3 639,60 Kč 4 403,92 Kč 21.00 ks 10000 Papírová obálka na CD/DVD s okénkem, ve folii, 100-pack (lepící)

51 Česká republika - Muzeum Policie České republiky 60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Lubomír Kleisner, tel.: +420974824831 kleisner@muzeumpolicie.cz Počítačová média 20 Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,36 Kč 181,98 Kč 220,20 Kč 21.00 ks 500 Papírová obálka na CD/DVD s okénkem, ve folii, 100-pack (lepící)

52 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 21 DVD - R Printable 16x , balení po 25ks cakebox 30234200-0 Optické disky 5,01 Kč 15 033,60 Kč 18 190,66 Kč 21.00 ks 3000 DVD-R Verbatim 4,7 GB 16x Wide Printable 25-cake

53 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 21 DVD - R Printable 16x , balení po 25ks cakebox 30234200-0 Optické disky 5,01 Kč 1 002,24 Kč 1 212,71 Kč 21.00 ks 200 DVD-R Verbatim 4,7 GB 16x Wide Printable 25-cake

54 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, tel.: +420950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz Počítačová média 22 DVD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 4,25 Kč 2 125,44 Kč 2 571,78 Kč 21.00 ks 500 DVD-R TDK 4,7GB 16x 25-cake

55 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 23 Flashdisk 16 GB
Flashdisk s kapacitou 16 GB, USB 3.0 s kovovým obalem a se zpětnou 

kompatibilitou na port USB 2.0.
30234600-4 Flash paměť 235,44 Kč 941,76 Kč 1 139,53 Kč 21.00 ks 4 16GB USB Flash 3.0 Store'n'Go mini metal Verbatim

56 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 23 Flashdisk 16 GB
Flashdisk s kapacitou 16 GB, USB 3.0 s kovovým obalem a se zpětnou 

kompatibilitou na port USB 2.0.
30234600-4 Flash paměť 235,44 Kč 3 767,04 Kč 4 558,12 Kč 21.00 ks 16 16GB USB Flash 3.0 Store'n'Go mini metal Verbatim

57 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 23 Flashdisk 16 GB
Flashdisk s kapacitou 16 GB, USB 3.0 s kovovým obalem a se zpětnou 

kompatibilitou na port USB 2.0.
30234600-4 Flash paměť 235,44 Kč 4 708,80 Kč 5 697,65 Kč 21.00 ks 20 16GB USB Flash 3.0 Store'n'Go mini metal Verbatim

58 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 23 Flashdisk 16 GB
Flashdisk s kapacitou 16 GB, USB 3.0 s kovovým obalem a se zpětnou 

kompatibilitou na port USB 2.0.
30234600-4 Flash paměť 235,44 Kč 235,44 Kč 284,88 Kč 21.00 ks 1 16GB USB Flash 3.0 Store'n'Go mini metal Verbatim

59 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 23 Flashdisk 16 GB
Flashdisk s kapacitou 16 GB, USB 3.0 s kovovým obalem a se zpětnou 

kompatibilitou na port USB 2.0.
30234600-4 Flash paměť 235,44 Kč 941,76 Kč 1 139,53 Kč 21.00 ks 4 16GB USB Flash 3.0 Store'n'Go mini metal Verbatim

60 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii 64244300 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Martin Šustr, tel.: +420974569524 sustr.vpsce@gmail.com Počítačová média 23 Flashdisk 16 GB
Flashdisk s kapacitou 16 GB, USB 3.0 s kovovým obalem a se zpětnou 

kompatibilitou na port USB 2.0.
30234600-4 Flash paměť 235,44 Kč 2 825,28 Kč 3 418,59 Kč 21.00 ks 12 16GB USB Flash 3.0 Store'n'Go mini metal Verbatim

61 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Hana Hellebrandová, tel.: +420950749244 hana.hellebrandova@zu-hlucin.izscr.cz Počítačová média 23 Flashdisk 16 GB
Flashdisk s kapacitou 16 GB, USB 3.0 s kovovým obalem a se zpětnou 

kompatibilitou na port USB 2.0.
30234600-4 Flash paměť 235,44 Kč 4 708,80 Kč 5 697,65 Kč 21.00 ks 20 16GB USB Flash 3.0 Store'n'Go mini metal Verbatim

62 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 24 Pasta 30g Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound (30g) 30237000-9
Součásti, 

příslušenství a 
385,56 Kč 385,56 Kč 466,53 Kč 21.00 ks 1 ARCTIC COOLING MX-2 tepolovodivá pasta velká 30g

63 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 24 Pasta 30g Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound (30g) 30237000-9
Součásti, 

příslušenství a 
385,56 Kč 1 927,80 Kč 2 332,64 Kč 21.00 ks 5 ARCTIC COOLING MX-2 tepolovodivá pasta velká 30g

64 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 25
SDXC micro 64 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 763,56 Kč 1 527,12 Kč 1 847,82 Kč 21.00 ks 2 SDXC 64GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

65 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 25
SDXC micro 64 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 763,56 Kč 2 290,68 Kč 2 771,72 Kč 21.00 ks 3 SDXC 64GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

66 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 Josef Slaný, tel.: +420466799013 josef.slany@jmk.izscr.cz Počítačová média 26
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 152,28 Kč 152,28 Kč 184,26 Kč 21.00 ks 1 SDHC 16GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

67 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 26
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 152,28 Kč 4 568,40 Kč 5 527,76 Kč 21.00 ks 30 SDHC 16GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

68 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 26
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 152,28 Kč 4 568,40 Kč 5 527,76 Kč 21.00 ks 30 SDHC 16GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

69 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii 64244300 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Martin Šustr, tel.: +420974569524 sustr.vpsce@gmail.com Počítačová média 26
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 152,28 Kč 761,40 Kč 921,29 Kč 21.00 ks 5 SDHC 16GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

70 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Hana Hellebrandová, tel.: +420950749244 hana.hellebrandova@zu-hlucin.izscr.cz Počítačová média 26
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 152,28 Kč 3 045,60 Kč 3 685,18 Kč 21.00 ks 20 SDHC 16GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

71 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 27
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 304,56 Kč 609,12 Kč 737,04 Kč 21.00 ks 2 SDHC 32GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

72 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Matěj Baloun, tel.: +420974221550 matej.baloun@pcr.cz Počítačová média 27
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 304,56 Kč 6 091,20 Kč 7 370,35 Kč 21.00 ks 20 SDHC 32GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

73 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 27
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 304,56 Kč 18 273,60 Kč 22 111,06 Kč 21.00 ks 60 SDHC 32GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

str. 1 z 3



DNS ICT 13/2015 část III Počítačová média č.j. MV-30166/VZ-2015

74 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 27
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 304,56 Kč 18 273,60 Kč 22 111,06 Kč 21.00 ks 60 SDHC 32GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

75 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 27
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 304,56 Kč 304,56 Kč 368,52 Kč 21.00 ks 1 SDHC 32GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

76 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, tel.: +420950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz Počítačová média 27
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 304,56 Kč 6 091,20 Kč 7 370,35 Kč 21.00 ks 20 SDHC 32GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

77 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 403 40 Petr Kučera, tel.: +420974423666 petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 28
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
SDHC 16GB Class UHS-I Extreme 30234600-4 Flash paměť 288,36 Kč 576,72 Kč 697,83 Kč 21.00 ks 2 SDHC 16GB paměťová karta Class 10 Extreme UHS-I (60MB/s) SanDisk - 124061

78 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 29
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Micro SDHC 16GB + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 152,28 Kč 1 522,80 Kč 1 842,59 Kč 21.00 ks 10 SDHC 16GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

79 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272 jiri.vojtisek@hzspk.cz Počítačová média 30
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 304,56 Kč 1 218,24 Kč 1 474,07 Kč 21.00 ks 4 SDHC 32GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 30
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 304,56 Kč 2 131,92 Kč 2 579,62 Kč 21.00 ks 7 SDHC 32GB micro paměťová karta High speed, Class 10 + adapter TDK

81 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 31
SDHC micro 8 GB 

paměťová karta
Class 10, + adaptér SD 30234600-4 Flash paměť 93,64 Kč 1 872,72 Kč 2 265,99 Kč 21.00 ks 20 SDHC 8GB micro paměťová karta Class10 UltraAndroid (48MB/s) + SDadapter a MZAA SanDisk - 124070

82 Moravský zemský archiv v Brně 70979146 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Palachovo náměstí 723/1, Brno, 625 00 Marta Matulová, tel.: +420533317374 matulova@mza.cz Počítačová média 31
SDHC micro 8 GB 

paměťová karta
Class 10, + adaptér SD 30234600-4 Flash paměť 93,64 Kč 280,91 Kč 339,90 Kč 21.00 ks 3 SDHC 8GB micro paměťová karta Class10 UltraAndroid (48MB/s) + SDadapter a MZAA SanDisk - 124070

83 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii 64244300 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Martin Šustr, tel.: +420974569524 sustr.vpsce@gmail.com Počítačová média 31
SDHC micro 8 GB 

paměťová karta
Class 10, + adaptér SD 30234600-4 Flash paměť 93,64 Kč 749,09 Kč 906,40 Kč 21.00 ks 8 SDHC 8GB micro paměťová karta Class10 UltraAndroid (48MB/s) + SDadapter a MZAA SanDisk - 124070

84 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 32 Obal na DVD Krabička slim na 1ks - černá, 5mm, balení po 10 ks 30234400-2 DVD 3,02 Kč 604,80 Kč 731,81 Kč 21.00 ks 200 Slimbox na CD - černý tray -  5,2 mm

85 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 33 Stlačený vzduch
Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné odstranění 

a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných místech (klávesnice, PC 
30237252-0

Rozprašovače 

se stlačeným 
176,04 Kč 176,04 Kč 213,01 Kč 21.00 ks 1 Armor Stlačený vzduch 400g 

86 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 33 Stlačený vzduch
Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné odstranění 

a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných místech (klávesnice, PC 
30237252-0

Rozprašovače 

se stlačeným 
176,04 Kč 1 760,40 Kč 2 130,08 Kč 21.00 ks 10 Armor Stlačený vzduch 400g 

87 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 33 Stlačený vzduch
Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné odstranění 

a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných místech (klávesnice, PC 
30237252-0

Rozprašovače 

se stlačeným 
176,04 Kč 1 408,32 Kč 1 704,07 Kč 21.00 ks 8 Armor Stlačený vzduch 400g 

88 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 34
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 182,52 Kč 912,60 Kč 1 104,25 Kč 21.00 ks 5 SDHC 16GB paměťová karta Class 10 Ultra UHS-I (40MB/s) SanDisk - 124057

89 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 35
SDHC 32 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 332,64 Kč 332,64 Kč 402,49 Kč 21.00 ks 1 SDHC 32GB paměťová karta Class 10 Verbatim P-blist

90 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Matěj Baloun, tel.: +420974221550 matej.baloun@pcr.cz Počítačová média 35
SDHC 32 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 332,64 Kč 6 652,80 Kč 8 049,89 Kč 21.00 ks 20 SDHC 32GB paměťová karta Class 10 Verbatim P-blist

91 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A.Bati 5637, Zlín 76001 J.A.Bati 5637, Zlín 76001 Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz Počítačová média 35
SDHC 32 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 332,64 Kč 3 326,40 Kč 4 024,94 Kč 21.00 ks 10 SDHC 32GB paměťová karta Class 10 Verbatim P-blist

92 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 35
SDHC 32 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 332,64 Kč 19 958,40 Kč 24 149,66 Kč 21.00 ks 60 SDHC 32GB paměťová karta Class 10 Verbatim P-blist

93 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Matěj Baloun, tel.: +420974221550 matej.baloun@pcr.cz Počítačová média 36
SDHC 16 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 168,48 Kč 3 369,60 Kč 4 077,22 Kč 21.00 ks 20 SDHC 16GB paměťová karta High speed, Class 10 TDK

94 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 36
SDHC 16 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 168,48 Kč 6 739,20 Kč 8 154,43 Kč 21.00 ks 40 SDHC 16GB paměťová karta High speed, Class 10 TDK

95 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii 64244300 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Martin Šustr, tel.: +420974569524 sustr.vpsce@gmail.com Počítačová média 36
SDHC 16 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 168,48 Kč 1 684,80 Kč 2 038,61 Kč 21.00 ks 10 SDHC 16GB paměťová karta High speed, Class 10 TDK

96 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 37 Pasta 8g Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound (8g) 30237000-9
Součásti, 

příslušenství a 
123,12 Kč 123,12 Kč 148,98 Kč 21.00 ks 1 ARCTIC COOLING MX-2 teplovodivá pasta 8g

97 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 37 Pasta 8g Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound (8g) 30237000-9
Součásti, 

příslušenství a 
123,12 Kč 123,12 Kč 148,98 Kč 21.00 ks 1 ARCTIC COOLING MX-2 teplovodivá pasta 8g

98 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 38
čistící set pro NB - 

LCD
Belkin F5L034ea pro notebooky/ LCD/ plazma displeje 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 
75,60 Kč 75,60 Kč 91,48 Kč 21.00 ks 1 DCLEAN Premium Notebook Clean Crystal Shine (30ml + microfibre wipe 20x20cm)

99 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 38
čistící set pro NB - 

LCD
Belkin F5L034ea pro notebooky/ LCD/ plazma displeje 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 
75,60 Kč 75,60 Kč 91,48 Kč 21.00 ks 1 DCLEAN Premium Notebook Clean Crystal Shine (30ml + microfibre wipe 20x20cm)

100 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 38
čistící set pro NB - 

LCD
Belkin F5L034ea pro notebooky/ LCD/ plazma displeje 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 
75,60 Kč 75,60 Kč 91,48 Kč 21.00 ks 1 DCLEAN Premium Notebook Clean Crystal Shine (30ml + microfibre wipe 20x20cm)

101 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 39 DVD-R medium mini, 8cm, 1,4GB 30234200-0 Optické disky 15,94 Kč 159,41 Kč 192,88 Kč 21.00 ks 10 DVD-R Verbatim 1,4 GB 4x Silver 8cm HardCoat, 5ks/pack

102 Česká republika - Muzeum Policie České republiky 60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Lubomír Kleisner, tel.: +420974824831 kleisner@muzeumpolicie.cz Počítačová média 40 Flashdisk 32 GB
USB FLASH disk 32GB, USB 3.0

voděodolný, gumový povrch
30234600-4 Flash paměť 426,60 Kč 2 133,00 Kč 2 580,93 Kč 21.00 ks 5 ADATA Flash Disk 32GB USB 3.0 Superior S107

103 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 41 Flashdisk 16 GB
USB FLASH disk 16GB USB 3.0

voděodolný, gumový povrch
30234600-4 Flash paměť 254,88 Kč 10 195,20 Kč 12 336,19 Kč 21.00 ks 40 ADATA Flash Disk 16GB USB 3.0 Superior S107

104 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347 zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Počítačová média 42 CD-R medium baleno po 1 ks-v obalu slim 30234200-0 Optické disky 9,15 Kč 4 573,80 Kč 5 534,30 Kč 21.00 ks 500 CD-R Verbatim DL 700MB 52x Extra Protection slim, 10ks/pack

105 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 43 CD_R Printable baleno ve spindlu 50 ks 30234200-0 Optické disky 4,13 Kč 12 376,80 Kč 14 975,93 Kč 21.00 ks 3000 CD-R Verbatim DLP 80min. 52x THERMAL Printable SHINY SILVER, 50-cake NON-ID

106 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 44 CD_R Printable baleno ve .. 30234200-0 Optické disky 4,13 Kč 825,12 Kč 998,40 Kč 21.00 ks 200 CD-R Verbatim DLP 80min. 52x THERMAL Printable SHINY SILVER, 50-cake NON-ID

107 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 45
Čištění optických 

disků
Opravný set pro odstranění škrábanců na optických discích (CD/DVD/BR) 30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
158,76 Kč 158,76 Kč 192,10 Kč 21.00 ks 1 AF CD Clene - Čistící sada na CD

108 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 46 Čištění plastů Sada vlhčených čistících ubrousků na plasty baleno po 100ks 30237251-3
Čisticí sady k 

počítačům
72,90 Kč 7 290,00 Kč 8 820,90 Kč 21.00 ks 100 AF PC Clene - Impregnované čistící ubrousky AF

109 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 46 Čištění plastů Sada vlhčených čistících ubrousků na plasty baleno po 100ks 30237251-3
Čisticí sady k 

počítačům
72,90 Kč 364,50 Kč 441,05 Kč 21.00 ks 5 AF PC Clene - Impregnované čistící ubrousky AF

110 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272 jiri.vojtisek@hzspk.cz Počítačová média 47 CD-R medium baleno ve spindlu po 100 ks 30234200-0 Optické disky 7,11 Kč 1 421,28 Kč 1 719,75 Kč 21.00 ks 200 CD-R Imation 700MB 52x 100-cake

111 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: +420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 48 Čistící gel
Čistící gel pro čištění povrchu obrazovek notebooků, monitorů, LCD a 

plazmových televizí, neobsahující alkohol, antistatický, nezanechávající 
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
100,66 Kč 201,31 Kč 243,59 Kč 21.00 ks 2 AF Screen-Clene - Antistatický čistič obrazovek a filtrů AF 250ml sprej

112 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 49 Čistící roztok
Čistící roztok na čištění a údržbu plastových povrchů výpočetní a 

kancelářské techniky, antistatický a antibakteriální
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
58,86 Kč 117,72 Kč 142,44 Kč 21.00 ks 2 AF Foamclene - Čistící pěna AF 300ml

113 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 49 Čistící roztok
Čistící roztok na čištění a údržbu plastových povrchů výpočetní a 

kancelářské techniky, antistatický a antibakteriální
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
58,86 Kč 117,72 Kč 142,44 Kč 21.00 ks 2 AF Foamclene - Čistící pěna AF 300ml

114 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Počítačová média 49 Čistící roztok
Čistící roztok na čištění a údržbu plastových povrchů výpočetní a 

kancelářské techniky, antistatický a antibakteriální
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
58,86 Kč 58,86 Kč 71,22 Kč 21.00 ks 1 AF Foamclene - Čistící pěna AF 300ml

115 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 50 Čistící útěrky
Čistící útěrky z polypropylénového mikrovlákna, nepoškrábe povrch, 

udržuje antistatický a antibakteriální efekt, nezanechává na povrchu vlákna, 
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
144,72 Kč 14 472,00 Kč 17 511,12 Kč 21.00 ks 100 AF Safecloth - Ubrousky z netkané textilie nepouštějící vlákna AF 50 ks

116 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 51 DVD-R Printable Média 4.7GB, potisknutelná. Balení obsahuje 50 kusů. 30234200-0 Optické disky 4,64 Kč 1 393,20 Kč 1 685,77 Kč 21.00 ks 300 DVD-R Verbatim 4,7 GB 16x THERMAL Printable SHINY SILVER 50-cake NON-ID

117 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 52 Pošetka na CD/DVD
Papírový obal s plastovým okénkem pro jedno CD nebo DVD 

médium.Plastové okénko může být průměru 100 až 110 mm. Balení 
30237380-6 CD-ROM 0,36 Kč 72,79 Kč 88,08 Kč 21.00 ks 200 Papírová obálka na CD/DVD s okénkem, ve folii, 100-pack 

118 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 52 Pošetka na CD/DVD
Papírový obal s plastovým okénkem pro jedno CD nebo DVD 

médium.Plastové okénko může být průměru 100 až 110 mm. Balení 
30237380-6 CD-ROM 0,36 Kč 72,79 Kč 88,08 Kč 21.00 ks 200 Papírová obálka na CD/DVD s okénkem, ve folii, 100-pack 

119 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Kloknerova 2295/26, Praha, 14801 Jozef Grunta, tel.: +420950819917 jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 53
paměťová karta  

micro SDHC 32GB 

Paměťová karta čtení až 90MB/s, zápis až 80MB/s, UHS-I, pro mobilní 

telefon/ tablet/ foto/ DSLR
30234500-3

Paměťová 

archivační 
601,56 Kč 6 015,60 Kč 7 278,88 Kč 21.00 ks 10 SDHC 32GB micro paměťová karta SR32UXA  High speed UHS-I (95MB/s), Class 10 + SD adaptér Sony

120 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272 jiri.vojtisek@hzspk.cz Počítačová média 54 DVD-R medium Baleno v spindlu po 100 ks 30234400-2 DVD 4,04 Kč 807,84 Kč 977,49 Kč 21.00 ks 200 DVD-R TDK 4,7GB 16x 100-cake

121 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 55
Čistící pěna na LCD a 

PC
Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237250-6

Čisticí 

příslušenství k 
76,68 Kč 306,72 Kč 371,13 Kč 21.00 ks 4 Armor Čistící pěna LCD/PLASMA/TFT 200 ml, + mikroaktivní utěrka 

122 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 55
Čistící pěna na LCD a 

PC
Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237250-6

Čisticí 

příslušenství k 
76,68 Kč 153,36 Kč 185,57 Kč 21.00 ks 2 Armor Čistící pěna LCD/PLASMA/TFT 200 ml, + mikroaktivní utěrka 

123 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 56 čistič EMTEC čistící CD/DVD, čoček 30237000-9
Součásti, 

příslušenství a 
77,76 Kč 155,52 Kč 188,18 Kč 21.00 ks 2 CLEAN IT Čistící CD pro CD/DVD/Blu-Ray přehrávače a PC mechaniky (6 kartáčků)

124 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Martin Vaněk, tel.: +420950431336 martin.vanek@ulk.izscr.cz Počítačová média 57 BDR DL medium 10 ks cakebox (10 kusů v balení) 30234200-0 Optické disky 86,40 Kč 864,00 Kč 1 045,44 Kč 21.00 ks 10 Blu-ray BD-R DL Verbatim 50GB 6x 10-cake

125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 58 BD RE DL medium Baleno po 1 ks 30234200-0 Optické disky 182,74 Kč 1 827,36 Kč 2 211,11 Kč 21.00 ks 10 Blu-ray BD-RE DL Verbatim 50GB 2x jewel box, 5ks/pack

126 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii 64244300 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Martin Šustr, tel.: +420974569524 sustr.vpsce@gmail.com Počítačová média 59 Flashdisk 32 GB 32GB Flash USB 3,0, čtení/zápis 120/45 MB/s 30234600-4 Flash paměť 575,64 Kč 5 756,40 Kč 6 965,24 Kč 21.00 ks 10 32GB USB Flash 3.0 Cruzer Extreme černý SanDisk

127 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 60 SDHC micro 64GB Micro SDHC 64GB Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 743,04 Kč 29 721,60 Kč 35 963,14 Kč 21.00 ks 40 SDXC 64GB micro paměťová karta Class10 UltraAndroid (48MB/s) + SDadapter a MZAA SanDisk - 124073

128 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 61 BD-R DL medium BD-R DL 50GB 30234200-0 Optické disky 94,61 Kč 1 892,16 Kč 2 289,51 Kč 21.00 ks 20 Blu-ray BD-R DL Verbatim 50GB 6x jewel box, 5ks/pack

129 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 62
Compact Flash (CF) 

16 GB paměťová 
rychlost přenosu min. 50 MB/s 30234600-4 Flash paměť 530,28 Kč 2 651,40 Kč 3 208,19 Kč 21.00 ks 5 CF 16GB paměťová karta Compact Flash Ultra SanDisk - 123861

130 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347 zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Počítačová média 63 DVD-R medium baleno po 1 ks ve slim obalu 30234200-0 Optické disky 10,30 Kč 2 060,64 Kč 2 493,37 Kč 21.00 ks 200 DVD-R Verbatim 4,7 GB 16x colour slim box, 5ks/pack

131 Česká republika - Muzeum Policie České republiky 60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Lubomír Kleisner, tel.: +420974824831 kleisner@muzeumpolicie.cz Počítačová média 64 DVD+RW medium Baleno po 1 ks 30234200-0 Optické disky 17,76 Kč 1 775,52 Kč 2 148,38 Kč 21.00 ks 100 DVD+RW Verbatim 4,7GB 4x jewelbox, 5ks/pack

132 Česká republika - Muzeum Policie České republiky 60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Lubomír Kleisner, tel.: +420974824831 kleisner@muzeumpolicie.cz Počítačová média 65 Obal na DVD Krabička slim na 1ks - černá, 5mm, 10x 10pack 30234400-2 DVD 3,02 Kč 302,40 Kč 365,90 Kč 21.00 ks 100 Slimbox na CD - černý tray -  5,2 mm

133 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, tel.: +420950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz Počítačová média 66 Paměťová karta Micro SDHC 64GB, Class10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 743,04 Kč 14 860,80 Kč 17 981,57 Kč 21.00 ks 20 SDXC 64GB micro paměťová karta Class10 UltraAndroid (48MB/s) + SDadapter a MZAA SanDisk - 124073

134 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272 jiri.vojtisek@hzspk.cz Počítačová média 67 Pošetka na CD papírová pošetka, baleno po 100ks 30237380-6 CD-ROM 0,36 Kč 72,79 Kč 88,08 Kč 21.00 ks 200 Papírová obálka na CD/DVD s okénkem, ve folii, 100-pack 

135 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 67 Pošetka na CD papírová pošetka, baleno po 100ks 30237380-6 CD-ROM 0,36 Kč 727,92 Kč 880,78 Kč 21.00 ks 2000 Papírová obálka na CD/DVD s okénkem, ve folii, 100-pack 

136 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272 jiri.vojtisek@hzspk.cz Počítačová média 68 Pošetka na CD průhledná polypropylenová pošetka, baleno po 100ks 30237380-6 CD-ROM 1,48 Kč 147,96 Kč 179,03 Kč 21.00 ks 100 olypropylenová obálka na CD bez chlopně, bez lepení, 250-pack

137 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii 64244300 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Martin Šustr, tel.: +420974569524 sustr.vpsce@gmail.com Počítačová média 69
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
adapter na SDHC, adapter na USB, class 10 30234600-4 Flash paměť 328,32 Kč 984,96 Kč 1 191,80 Kč 21.00 ks 3 SDHC 32GB micro paměťová karta High speed UHS-I (40MB/s), Class 10 + SD adaptér Sony

138 Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600 Martin Procházka, tel.: +420974842035 martin.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 70 Paměťová karta SANDISK CF 32GB ULTRA 50 MB/s 30234600-4 Flash paměť 751,68 Kč 22 550,40 Kč 27 285,98 Kč 21.00 ks 30 CF 32GB paměťová karta Compact Flash Ultra SanDisk - 123862

139 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Miroslava Němečková, tel.: +420974321281 miroslava.nemeckova@pcr.cz Počítačová média 71
Compact Flash (CF) 

32 GB paměťová 
rychlost přenosu min. 50 MB/s, 333x  (SanDisk Compact Flash 32GB Ultra) 30234600-4 Flash paměť 751,68 Kč 1 503,36 Kč 1 819,07 Kč 21.00 ks 2 CF 32GB paměťová karta Compact Flash Ultra SanDisk - 123862

140 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Matěj Baloun, tel.: +420974221550 matej.baloun@pcr.cz Počítačová média 72
SDHC 32 GB 

Paměťová karta s 
Paměťová karta s wifi modulem, SDHC 32 GB, class 10 30234600-4 Flash paměť 1 243,08 Kč 1 243,08 Kč 1 504,13 Kč 21.00 ks 1 TRANSCEND Wi-Fi SD-Card 32GB (SDHC Class 10)

141 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Počítačová média 73 DVD-R Printable Média 4.7GB, potisknutelná.  bez reklamního nápisu 30234200-0 Optické disky 4,64 Kč 464,40 Kč 561,92 Kč 21.00 ks 100 DVD-R Verbatim 4,7 GB 16x THERMAL Printable SHINY SILVER 50-cake NON-ID

142 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 70882525 nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové, 500 03 nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové, 500 03 Petr Hamerský, tel.: +420950530216 petr.hamersky@hkk.izscr.cz Počítačová média 74
SDXC 64 GB 

paměťová karta
part number: SDQX-064G, UHS (zápis min. 50Mb/s) 30234600-4 Flash paměť 1 090,80 Kč 6 544,80 Kč 7 919,21 Kč 21.00 ks 6 SDXC 64GB paměťová karta Class 10 Extreme UHS-I (U3) (60MB/s) SanDisk - 124063

143 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 75 Flash paměť Micro SDXC 128GB, Class10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 1 285,20 Kč 3 855,60 Kč 4 665,28 Kč 21.00 ks 3 SDXC 128GB paměťová karta Class 10 Verbatim P-blist

144 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 76 Flash paměť Flash disk 2GB USB 2.0 s led signalizací 30234600-4 Flash paměť 88,56 Kč 1 416,96 Kč 1 714,52 Kč 21.00 ks 16 TRANSCEND USB Flash Disk JetFlash®300, 2GB, USB 2.0

145 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 77 DVD + RW medium DVD+RW medium baleno SPINDL 30234200-0 Optické disky 12,10 Kč 6 048,00 Kč 7 318,08 Kč 21.00 ks 500 DVD+RW Verbatim 4,7GB 4x 25-cake

146 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 78 DVD - RAM medium DVD-RAM medium 4,7GB, 128min 30234200-0 Optické disky 4,08 Kč 204,12 Kč 246,99 Kč 21.00 ks 50 DVD-R TDK 4,7GB 16x 50-cake

str. 2 z 3



DNS ICT 13/2015 část III Počítačová média č.j. MV-30166/VZ-2015

147 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 79 Flashdisk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 9 450,00 Kč 11 434,50 Kč 21.00 ks 50 16GB USB Flash 3.0 V3 Store'n'Go černý Verbatim P-blist

148 Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 René Sechra, tel.: +420974722207 rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 80
MemoryStick PRO 

Duo 16GB
paměťová karta, rychlost zápisu 6MB/s, rychlost čtení 6MB/s, 30234600-4 Flash paměť 330,48 Kč 3 304,80 Kč 3 998,81 Kč 21.00 ks 10 Memory Stick PRO-HG DUO HX 16GB SONY, MSHX16B

149 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 81
Compact Flash (CF) 

32GB
Paměťová karta CF 32GB Přenosová rychlost 50MB/s 30234600-4 Flash paměť 751,68 Kč 7 516,80 Kč 9 095,33 Kč 21.00 ks 10 CF 32GB paměťová karta Compact Flash Ultra SanDisk - 123862

150 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: +420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 82
BD-R MediaRange 

Blu-ray Printable
BD-R MediaRange Blu-ray 25GB 4 x Printable 10 case 30234200-0 Optické disky 14,47 Kč 1 447,20 Kč 1 751,11 Kč 21.00 ks 100 VERBATIM BD-R SL LTH (10-pack)Blu-Ray/Spindle/6x/25GB Wide Printable

151 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii 64244300 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Martin Šustr, tel.: +420974569524 sustr.vpsce@gmail.com Počítačová média 83 Paměťová karta Memory stick PRO Duo kapacity 8GB 30234600-4 Flash paměť 212,76 Kč 851,04 Kč 1 029,76 Kč 21.00 ks 4 Memory Stick PRO-HG DUO HX 8GB SONY, MSHX8B

152 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii 64244300 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 Martin Šustr, tel.: +420974569524 sustr.vpsce@gmail.com Počítačová média 84 Paměťová karta
Vysokorychlostní karta SDHC Extreme HD video kapacity 16GB, rychlost 

čtení a zápisu minimálně 30 MB/s
30234600-4 Flash paměť 288,36 Kč 2 883,60 Kč 3 489,16 Kč 21.00 ks 10 SDHC 16GB paměťová karta Class 10 Extreme HD Video (Photo & Video 45MB/s) SanDisk - 90978

153 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 85 Flashdisk 128 GB Flash disk - USB 3.0, čtení až 260MB/s, zápis až 160MB/s, ultrarychlý 30234600-4 Flash paměť 3 510,00 Kč 10 530,00 Kč 12 741,30 Kč 21.00 ks 3 128GB USB Flash 3.0 Extreme Pro černý SanDisk

154 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Andrea Sobková, tel.: +420778495899 asobkova@suz.cz Počítačová média 86 Flashdisk 32 GB Flash disk - USB 3.0, čtení až 150 MB/s, zápis až 70 MB/s, kovový 30234600-4 Flash paměť 3 391,20 Kč 33 912,00 Kč 41 033,52 Kč 21.00 ks 10 128GB USB Flash 3.0 Mach QX  Sony

155 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: +420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 87 LTO-6
HP LTO-6 Ultrium 6.25 TB MP RW Non Custom Labeled Data Cartridge, 

C7976AN, (balení 20 kusů)
30237360-0 Kazety LTO 1 030,32 Kč 20 606,40 Kč 24 933,74 Kč 21.00 ks 20 HP LTO6 Ultrium páska, 6,25TB, non custom Prelabelled - 20 pack (C7976AN)

156 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: +420974562276 martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 88 Paměťová karta Micro SDHC 8GB, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 78,62 Kč 786,24 Kč 951,35 Kč 21.00 ks 10 SDHC 8GB micro paměťová karta Class 4 Photo + adaptér SanDisk - 90977

157

158
Upozornění:   Informace ze ZD: Objednávky a ocenění optických médií 

,obalů (CD, DVD, BDR), čistících obrousků a  je prováděno po jednotlivých 

159

Celková cena pro 

část III bez DPH v 

Kč

632 699,53 Kč

160

str. 3 z 3


